
Gemeenteraad

Onderwerp: 
Stimuleringsregeling wonen in het centrum

Volgnummer: 4155681

Afdeling: LWE

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 11 juni 2020;

besluit:

1.Kennis te nemen van de evaluatie van de stimuleringsregeling “Wonen in het 

centrum”;

Op basis van de uitkomsten van de evaluatie:

2.De verordening “Stimuleringsregeling wonen in het centrum 2020” vast te stellen;

3.De pilot “Parkeren bij wonen in het centrum” te verlengen tot en met 31-12-2021.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 juni 2020

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


